sciat. De sedetibz mathi xvi In u  
genearioe cu sedet filio hōis in  
sede maiestatis sue sedebitis et vos  
sup sedes duodecā iudicat̄es duodecā  
tribo istel' P duodecā aut ut dicit  
glosa significat̄ omniūt̄as p̄tōz  
p̄ sedes aut iudicat̄ia p̄t̄as quā cu  
dno habebit Sed de his q̄ iudici  
būt̄ et saluabūt̄ mat̄. reu. Vnde  
bindā pris mei p̄cipite r̄gnū Esu  
ruui ei et dedistis m̄ māducaē di  
tui. et dedistis māthi bibē De iudi  
cādis aut et q̄dēpnādis ibidē Itē  
maledic̄ in ignē ethiū Esuruui ei  
et nō dedistis m̄ māducaē Et De  
nō iudicādis aut et q̄dēpnādis ha  
bet̄ in enā iohis z. D nō credit  
iā iudicat̄ e Er̄ his pat̄ q̄ dñs  
muliere forte tāq̄ dīlcam sibi  
osortē regni q̄mūt̄at̄ sc̄z apl̄z  
et q̄sedē sibi fat̄ m̄ sede iudicij  
Et h̄ significat̄ z. Fe z vbi legit̄  
q̄ bersabee veit̄ ad rege Salomo  
nē ut loq̄ret̄ p̄ adonia id ē ut i  
tercedat̄ p̄ p̄tōre. et surrex̄ rex  
m̄ occusū e et adouuit̄ ea. et se  
dit sup th̄nū suū Posit̄ ea cāt̄  
th̄rono m̄r̄ regis q̄ sedit ad dex  
trā ei. H̄ ei mulier m̄r̄ ē xp̄i  
et soror et uxor p̄ diuisis affectib̄  
quib̄ N̄po ouigrit̄. sc̄z q̄apiēs ip̄z  
in sp̄u salutis. et ut feci data ab  
ip̄o i opib̄ gr̄e. et ut coheves reg  
ni celestas. p̄mo ē m̄r̄. z uxor.  
et z soror Ingredit̄ aut i die iū  
dicij ut loquat̄ p̄ adonia id ē ut  
tercedat̄ p̄ p̄tōre ut det̄ ei uxor  
abisac q̄ sigt̄ cauitat̄. sed ille su  
perbi inuaser̄ regis nō meret̄.

grām et io occidit̄. et mulier fortis  
honoat̄ i sessu dextre salomōis  
id ē regis. q̄ cu sua pace et suor̄ tūc  
quillitate oīā diuidit̄ Adoat̄ eti  
am id ē salutat̄ m̄rem i signo pa  
cis et vite etne q̄ ostiuit̄ a dextō  
et p̄fert̄ ubū pacis ad ipam q̄n di  
Vnde bindā Et ponit̄ ei thro  
ng ut sedeat iudee cu ipo Et ut  
pat̄ q̄n sedet q̄ tūc ē nobil̄ vir h̄  
muliens fortis P Deq̄t̄ cu quib̄  
sedeat iste vir nobil̄. q̄ cu senato  
b̄tre Et aut triplex tra sc̄z quā  
gerim̄. quā terim̄. et quā q̄rim̄  
Terra quā gerim̄ corp' n̄m ē  
de q̄ dicit̄ At̄ mutes q̄m ipi possi  
debit̄ tra Qā māsuetudo reddit̄  
nobis ea i possessione Et i ps̄ mā  
sueti aut hēditabut̄ tra Terra  
aut quā terim̄ tra ē huic mūdi  
de q̄ dicit̄ gen̄ p̄ Terra eāt̄ ianis  
et vacua Ianis q̄t̄ ad dediātoez  
a bono. vacua q̄t̄ ad idiliatioez  
i malū Vel ianis q̄ ad graz. vacu  
a aut q̄t̄ ad op̄. Et i iob Terra  
data ē i manq̄ ipi. vultū iudicū  
e ip̄e sc̄z m̄pius dyabol⁹ opit̄. Ter  
ra aut quā querim̄. tra viueau  
ē de q̄ dicit̄ i ps̄ Predo vide bo dñi  
in tra viueau Et ysa lviū Justol  
la te sup altitudinē tre. et ababo  
te hēditate iacob pris tui In oib̄  
his tr̄is cu senatoib̄ sedet xps  
In tra ei quā gerim̄ sedz inter  
senatoes sc̄z ostiēt̄ et vacone. q̄nū  
iudicio cūta i nob̄ decernit̄ Et de  
his senatoib̄ dicit̄ ysa p̄ Festiuā  
iudices tuos ut fuerūt̄ piis et q̄sili  
alios tuos sicut antiqua. Judices ei